27. Si scitis quoniam iustus est, scitote quoniam & omnis qui facit iustitiā, ex ipso natus est.] Omnis fidelis nouit CHRISTVM esse iustum, imò solum eminēter, & etiam plus quam eminēter iustum, qui de deo patre dicebat: Ego quæ placita sunt ei facio semper. Et alibi: Venit enim princeps mundi huius, & in me nō habet quicquam, sed ut cognoscat mundus quia diligo patrem, & sicut mandatum dedit mihi pater, sic facio. Iustitia ergo, est facere quod nobis in euāgelio mandat faciendum, quod nemo facit, nisi qui ex deo natus est: nam solus talis spiriti fidei accepit, per quem operatur iustitiam & opera fidei, per quam iustificatur. Ergo ut uerè sciamus et cognoscamus quia ex deo nati sumus, nunquam ab euangelica doctrina discedamus, nunquam à uoluntate patris facienda, quod sanctum continet euangelium, & beneplacita patris & filij faciemus semper, & utriusque mandata seruabimus: quia beneplacita patris, sunt beneplacita filij, et mandata patris, mandata filij. Et haec est iustitia, & hoc iustitiam facere, per quod uere cognoscimus quod ex deo nati sumus, & conuersatione & uita quodammodo similes proprio, connaturali & cōsubstantiali filio dei, qui uoluntatē patris facit semper. Cui cum filio, & spiritu sancto honor, decus, & imperiū in secula seculorū. Amen.

Marci 16.Psal. 44.Ioan. 10.Ioan. 8.Ioan. 14.

CAPVT TERTIVM.

- 28  IDETE qualem charitatem de-
dit nobis pater, ut filij dei nomi-
nemur & simus. Propter
hoc mundus non nouit [nos:]
quia non nouit eum. [Charis-
simi,] nunc filij dei sumus, & nondum apparuit
quid erimus. Scimus quoniā [cum apparuerit,]
similes ei erimus, quoniam uidebimus eum sicuti
31 est. Et omnis qui habet hanc spem in eo, [san-
32 ctificat se, sicut ille sanctus est.] Omnis qui fa-
cit peccatum, & [iniquitatem] facit; & peccatum
33 est iniquitas. Et scitis quia ille apparuit ut pec-
cata tolleret, & peccatum in eo non est. Omnis
qui in eo manet, non peccat.
34 Et omnis qui peccat, nō uidit eum, nec cognoscit
35 eum. Filioli, nemo uos seducat. Qui facit iu-
36 stitiam, iustus est, sicut & ille iustus est. Qui fa-
cit peccatum, ex diabolo est; quoniam ab initio dia-
37 bolus peccat. [In hoc] apparuit filius dei, ut
38 dissolvat opera diaboli. Omnis qui natus est
ex deo, peccatum non facit, quoniam semen ipsius
in eo manet, & non potest peccare, quoniam ex
39 deo natus est. In hoc manifesti sunt filij dei, &
40 filij diaboli. Omnis qui non [est iustus,] nō est
ex deo, & qui non diligit fratrem suum, quoniam
haec est annuntiatio quā audistis ab initio, ut di-
ligatis [alterutrum.] Non sicut Cain, qui ex mali-
gno erat, & occidit fratrem suum. Et propter quid
occidit eum? quoniam opera eius maligna erant:
41 fratris autē eius, iusta. [Nolite mirari fratres,]
42 si odi uos mundus. Nos scimus quoniam trans-
lati sumus de morte ad uitam, quoniam diligimus
43 fratres. Qui non diligit, manet in morte.
44 Omnis qui odi fratrem suum, homicida est.
Et scitis quoniam omnis homicida non habet ui-
45 tam æternam in se manentem. In hoc cogno-
uimus charitatem dei, quoniam ille animam
suam pro nobis posuit, & nos debemus pro fra-
46 tribus animas ponere. Qui habuerit [substan-
tiam] huius mundi, & uiderit fratrem suum [ne-
cessitate] cesse]